

Dodatok č.2

KU ZMLUVE O DIELO

Č. OBJEDNÁVATEĽA : 2022/1266 / Č.ZHOTOVITEĽA : 2022/EB/01/040

zo dňa 19.12.2022 , zverejnená 20.12.2022 , účinná 23.1.2023

ktorá bola uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)

(ďalej v texte len „Dodatok“)

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1. **Názov organizácie:** Trenčiansky samosprávny kraj
Sídlo organizácie: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Baška, predseda
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK56 8180 0000 0070 0066 4255
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) **zmluvných:** Mgr. Tomáš Baláž
b) **a technických:** Ing. Martina Lamačková
Mgr. Radovan Hladký

(ďalej len „Objednávateľ“)

a
2. **Názov:** STRABAG s.r.o.
Sídlo: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
Štatutárny orgán: Ing. Branislav Lukáč, konateľ
Ing. Martin Martinák, konateľ
Ing. Milada Kušnírová, konateľka
Zapísaná v: v registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 991/B
IČO: 17317282
DIČ: 2020316298
IČ DPH: SK2020316298
Bankové spojenie:
IBAN:
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) **zmluvných:** Ing. Ján Michel, riaditeľ oblasti
Ing. Vladimír Zajac, ekonóm oblasti

b) technických:
Číslo telefónu:
Email:

Ing. Jozef Rambala , vedúci PJ Žilina

a
Ing. Anton Boc, vedúci PJ Trenčín

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II.

PREAMBULA

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.12.2022 Zmluvu o dielo, zverejnenú 20.12.2022, účinnú 23.1.2023 (ďalej len „Zmluva“) na zhotovenie diela „Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK“- Časť 5: úsek Ladce – Púchov. Tento Dodatok č. 2 je uzatvorený podľa Čl. V. bod 5.8 zmluvy v spojení s §18 ods. 3 písm. a) zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Na základe tohto Dodatku č. 2 dochádza k zmene zmluvy tak, ako je ďalej uvedené.

2.2 Zmluvné strany podpisom tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo prehlasujú, že dôvodom uzatvorenia tohto Dodatku č. 2 k zmluve je vznik nepredvídateľných okolností pri zhotovovaní diela zhotoviteľom, vzniknutých po uzatvorení Zmluvy, ktoré nebolo možné predvídať v rámci projektovej dokumentácie diela, nakoľko vznikli počas zhotovovania diela, a ktorých vznik vyžaduje vykonanie nevyhnutných zmien technického riešenia, ako aj dodatočných stavebných prác potrebných na riadne zhotovenie diela. Na základe uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že zhotoviteľ z dôvodu okolností, ktoré zmluvné strany nemohli pri vynaložení náležitej odbornej starostlivosti predvídať, vykoná nevyhnutné zmeny technického riešenia, ako aj zhotoví pre objednávateľa stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela a neboli zahrnuté do Zmluvy o dielo.

Zmeny v pôvodne dohodnutom rozsahu plnenia vyplývajúcom zo Zmluvy o dielo sa týkajú stavebných objektov SO 101 – 1, SO 101 – 2, SO 201 – 01, SO 203, SO 204, SO 205, SO 601, SO 651 -00, SO 652 -00, SO 701-00.

Zmeny zahrnuté v Dodatku č. 2 pozostávajú z : i) vykonania prác navyše, ii) zmien súvisiacich so zmenou technického riešenia, ako aj z iii) nevykonania časti pôvodne Zmluvou o dielo dohodnutých prác.

2.3 V priebehu realizácie stavebných prác sa postupne dopĺňali podzhotovitelia stavebných prác, ktorí splnili podmienky stanovené vo verejnom obstarávaní. Na základe Zmluvy bola aktualizovaná Príloha č.4 v zmysle odseku 8.2 b) článku VIII. Zmluvy.

Článok III.

PREDMET DODATKU Č. 2

3.1 Dodatkom č. 2 sa mení bod 5.1 v čl. V. Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle zákona §3 zákona č. 18/1996 Z.z o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Cena za dielo v zmysle ZoD	
Cena bez DPH	7 716 674,14 eur
DPH 20%	1 543 334,83 eur
Cena spolu s DPH	9 260 008,97 eur

Cena za dielo v zmysle ZoD a Dodatku č.1	
Cena bez DPH	8 627 490,29 eur
DPH 20%	1 725 498,06 eur
Cena spolu	10 352 988,35 eur

Cena za dielo v zmysle Dodatku č. 2

Cena bez DPH	8 577 245,61 eur
DPH 20%	1 715 449,12 eur
Cena spolu	10 292 694,73 eur

Slovom: desať miliónov dvestodevätdešiatadväťtisícšesťstodevätdešiatštyri eur a 73/100centov

Článok IV.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

4.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 2, zostávajú nezmenené. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2 tvoria prílohy:

Príloha č. 1 – Upravený rozpočet v znení Dodatku č. 2 (v plnom rozsahu nahrádza Prílohu č. 1 Dodatku č. 1)

Príloha č. 2 – Informácie o subdodávateľoch v znení Dodatku č. 2 (v plnom rozsahu nahrádza Prílohu č. 4 Zmluvy o dielo)

4.2 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť podpísaním tohto Dodatku č. 2 oboma Zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne po splnení povinnosti v zmysle ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť tento Dodatok č. 2 nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z toho štyri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

Za objednávateľa:

V Trenčíne, dňa

Ing. Jaroslav Baška
predseda

Za zhotoviteľa:

V Žiline, dňa

Ing. Ján Ivicnek
riaditeľ oblasti
na základe plnej moci

~~Ing. Vladimír Zajac~~
ekonom oblasti
na základe plnej moci

PLNOMOCENSTVO

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava,
IČO 17 317 282

Zast.: Vierou Nádaskou, konateľkou

a Ing. Branislavom Lukáčom, konateľom

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka číslo: 991/B.

spĺnomocňuje

Ing. Jána Michela, nar., bytom

aby uvedenú spoločnosť STRABAG s.r.o. zastupoval pri všetkých úkonoch pri zadávaní verejných zákaziek s predpokladanou cenou do 3,0 mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH a zastupoval pri všetkých úkonoch v obchodných veciach, pokiaľ hodnota jedného úkonu nepresiahne 3,0 mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH.

Spĺnomocnenec je oprávnený najmä, na preberanie súťažných podkladov, podpisovanie ponuky, akýchkoľvek prehlásení, ktoré vyžaduje obstarávateľ a akýchkoľvek súvisiacich dokumentov pre súťaž, podanie ponuky, účasť na otváraní ponúk, podávať návrhy na preskúmanie úkonov zadávateľa, uzatvárať zmluvy o dielo na stavbu, uplatňovať nároky z uzatvorených zmlúv a potvrdzovať plnenie.

Spĺnomocnenec jedná a podpisuje vždy spoločne s ďalšou spĺnomocnenou osobou.

Toto plnomocnenstvo platí do skončenia pracovného pomeru spĺnomocnenca, alebo do jeho odvolania.

Dňom prijatia tohto plnomocnenstva všetky skoršie plnomocnenstvá zanikajú.

Dňa 03.03.2014

.....
Viera Nádaská
konateľka

.....
Ing. Branislav Lukáč
konateľ

Spĺnomocnenie prijímam: Ing. Ján Michel

Dátum prijatia plnej moci: 3.3.2014

Podpis spĺnomocnenca:

PLNOMOCENSTVO

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 81/A, 825 18 Bratislava,

IČO 17 317 282

Zast.: Vierou Nádaskou, konateľkou

a Ing. Branislavom Lukáčom, konateľom

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka číslo: 991/B.

spinomocňuje

Ing. Vladimíra Zajaca, nar

aby uvedenú spoločnosť STRABAG s.r.o. zastupoval pri všetkých úkonoch pri zadávaní verejných zákaziek s predpokladanou cenou do 3,0 mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH a zastupoval pri všetkých úkonoch v obchodných veciach, pokiaľ hodnota jedného úkonu nepresiahne 3,0 mil. € (slovom tri milióny Eur) bez DPH.

Spinomocnenec je oprávnený najmä, na preberanie súťažných podkladov, podpisovanie ponuky, akýchkoľvek prehlásení, ktoré vyžaduje obstarávateľ a akýchkoľvek súvisiacich dokumentov pre súťaž, podanie ponuky, účasť na otváraní ponúk, podávať návrhy na preskúmanie úkonov zadávateľa, uzatvárať zmluvy o diele na stavbu, uplatňovať nároky z uzatvorených zmlúv a potvrdzovať plnenie.

Spinomocnenec jedná a podpisuje vždy spoločne s ďalšou spinomocnenou osobou.

Toto plnomocenstvo platí do skončenia pracovného pomeru spinomocnenca, alebo do jeho odvolania.

Dňom prijatia tohto plnomocenstva všetky skoršie plnomocenstvá zanikajú.

Dňa 03.03.2014

Viera Nádaská
konateľka

Ing. Branislav Lukáč
konateľ

Spinomocnenie prijíma: Ing. Vladimír Zajac

Dátum prijatia plnej moci: 3.3.2014

Podpis spinomocnenca

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
Objekt: Časť 5: úsek Ladce - Púchov
Časť:
JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.09.2023

Kód	Popis	Nová cena celkom
1	2	4
SO 010-00	Rekultivácia dočasne zabratých plôch	152 720,55
SO 030-00	Príprava územia	138 689,26
SO 050-00	Úprava plôch pre zariadenie staveniska	61 913,52
SO 101.1	Cyklistická komunikácia	3 831 215,46
SO 101.2	Cyklistická komunikácia	749 624,77
SO 101-20	SADOVÉ ÚPRAVY – NÁHRADNÁ VÝSADBA	142 256,46
SO 102-00	Cyklistické odpočívadlá	38 762,08
SO 111-00	Dočasná prístupová cesta v km 5,155	94 624,18
SO 112-00	Dočasná prístupová cesta v km 4,530 - 5,155	184 105,04
SO 113-00	Dočasná technologická rampa	117 627,30
SO 201-01	Lávka pre cyklistov cez rieku Váh v km 4,47	1 518 392,53
SO 201-02	Oporné múry na nájazdových rampách v km	184 440,72
SO 202-00	Oprava vozovky most. objektu km 4,011 cez prírodný kanál VE Ladce v rkm 3,263	7 327,49
SO 203-00	Lávka pre cyklistov v km 6,986	46 428,19
SO 204-00	Lávka pre cyklistov v km 7,454	45 536,40
SO 205-00	Oporný múr v km 7,784 – 7,898	140 302,24
SO 301-00	Prvky drobnej architektúry	23 671,59
SO 520-00	Oprava jestvujúceho opevnenia ľavého brehu Váhu	210 415,90
SO 601-00	Preložka elektrickej prípojky NN ČOV Streženice – Skládka KO Podstránie	20 749,38
SO 651 00	Ochrana oznamovacích optických káblov T - COM a ENERGOTEL	32 058,29
SO 652 00	Ochrana oznamovacieho a metalického kábla T - COM	63 159,13
SO 653 00	Ochrana oznamovacieho metalického DK ENERGOTEL	164 557,13
SO 701-00	Ochrana VTL plynovodu	44 801,92
NOVÉ POLOŽKY		
SO 101.1	Cyklistická komunikácia	452 537,76
SO 201-01	Lávka pre cyklistov cez rieku Váh v km 4,47	111 328,32
<u>Celkom</u>		<u>8 577 245,61</u>

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
Časť 5: úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Stavba:
Projekt:
Časť:
JKSO:
Geodetický ústav:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Trenčiansky samosprávny kraj
STRABAG s.r.o.
11.09.2023

P.O.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
				SO 010-00 Rekultivácia dočasne zabratých plôch				152 720,55
				Práce a dodávky HSV				152 720,55
				Zemné práce				56 794,00
1			113107242.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	7 736,000	1,10	8 509,60
2			113307222.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	15 472,000	1,37	21 196,64
3			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5 817,472	4,51	26 236,80
4			181301112R	Vyčistenie terénu po búracích prácach	m2	7 736,000	0,11	850,96
				Zemné práce - terénne úpravy				47 773,67
5			162301142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	5 028,400	0,99	4 978,12
6			167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	5 028,400	1,13	5 682,09
7			174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	3 868,000	4,60	17 792,80
8			181301112.S	Rozprestretie omnice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	7 736,000	0,84	6 498,24
9			183405211.S	Výsev trávniku hydrosevom na omicu	m2	7 736,000	1,41	10 907,76
10			005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	386,800	4,95	1 914,66
				Zakladanie				8 509,60
11			289971221R	Odstánenie vrstvy z geotextílie a z geomreže	m2	15 472,000	0,55	8 509,60
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				39 640,73
12			979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5 036,136	0,62	3 122,40
13			979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120 867,264	0,22	26 590,80
14			979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1 400,216	7,09	9 927,53
				Presun hmôt HSV				2,55
15			998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,802	0,44	2,55
				SO 030-00 Príprava územia				138 689,26
				Práce a dodávky HSV				138 689,26
				Zemné práce				109 351,08
16			111201102.S	Odstánenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	3 974,000	1,36	5 404,64
17			11210110R	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	2 101,400	6,45	13 554,03
18			162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklíčkovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	3 974,000	1,62	6 437,88
19			162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklíčkovaných krovín po spevnení ceste	m2	87 428,000	0,24	20 982,72
20			112101102R.S	Odstánenie listnatých stromov do priemeru 400 mm, motorovou pilou	ks	491,000	18,05	8 862,55
21			162501412R.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 400 mm do 3000 m	ks	491,000	2,00	982,00
22			162501422R.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov do 400 mm po spevnení ceste	ks	10 802,000	0,90	9 721,80
23			11210110R.S	Odstánenie listnatých stromov nad priemer 400 mm, motorovou pilou	ks	159,000	41,27	6 561,93
24			162501413R.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 400 mm do 3000 m	ks	159,000	2,51	399,09
25			162501423R.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 400 mm po spevnení ceste	ks	3 498,000	2,84	9 934,32
26			112201102R.S	Odstánenie prív na vzdial. 50 m priemeru do 400 mm	ks	491,000	12,79	6 279,89
27			162601412R.S	Vodorovné premiestnenie prív do 400 mm do 3000 m	ks	491,000	3,03	1 487,73
28			162601422R.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. prív do 400 mm po spevnení ceste	ks	10 802,000	0,36	3 888,72
29			112201103R.S	Odstánenie prív na vzdial. 50 m priemeru nad 400 mm	ks	159,000	64,36	10 233,24
30			162601413R.S	Vodorovné premiestnenie prív nad 400 mm do 3000 m	ks	159,000	2,00	318,00
31			162601423R.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. prív nad 400 mm po spevnení ceste	ks	3 498,000	1,23	4 302,54
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 338,18
32			979089112R.S	Poplatok za uloženie drevnej hmoty	t	848,660	34,57	29 338,18
				SO 050-00 Úprava plôch pre zariadenie staveniska				61 913,52
				Práce a dodávky HSV				40 571,72
				Zakladanie				12 406,52
33			289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	2 950,000	1,16	3 422,00
34			6931100005R	Geotextília separačná, filtračná, spevňovacia	m2	3 009,000	1,28	3 851,52
35			28997141R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu vrátane dodávky	m2	2 950,000	1,74	5 133,00
				Komunikácie				27 435,00
36			564851111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 950,000	4,40	12 980,00
37			564851111R.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 950,000	4,90	14 455,00
				Presun hmôt HSV				730,20
38			998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 659,540	0,44	730,20
				Práce a dodávky PSV				21 341,80
				Konštrukcie doplnkové kovové				21 341,80

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
Časť 5: Úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Objekt: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.09.2023

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
39			767911100	Dočasné oplotenie	m	565,000	36,86	20 825,90
40			76791110R	Osadenie unimobuniek	ks	20,000	103,18	2 063,60
40			76791110R	Osadenie unimobuniek	ks	-15,000	103,18	-1 547,70
SO 101.1 Cyklistická komunikácia								3 831 215,46
Práce a dodávky HSV								3 787 824,97
Zemné práce								415 493,82
41			122202205.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 30 000 m3	m3	31 190,800	4,04	126 010,83
42			122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9 357,240	0,15	1 403,59
43			132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 nad 100 m3	m3	3 465,000	10,96	37 976,40
44			132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna v hĺbke 3	m3	1 039,500	0,44	457,38
45			162301142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3 868,000	0,99	3 829,32
46			171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	3 868,000	0,81	3 133,08
46			171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 776,700	0,81	2 249,13
47			162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6 167,800	1,48	9 128,34
48			162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začatý 1000 m	m3	135 691,600	0,33	44 778,23
49			171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	24 620,000	4,60	113 252,00
50			171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	6 167,800	0,81	4 995,92
51			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9 868,480	4,51	44 506,84
274			174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	776,480	5,52	4 286,17
52			181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	34 187,000	0,57	19 486,59
Zemné práce - búracie práce								227 042,87
53			113152420.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	887,000	1,54	1 365,98
54			113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	3 204,000	1,76	5 639,04
55			113107243.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	17 505,000	3,06	53 565,30
56			113307231.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, 0,22500t	m2	17 505,000	7,08	123 935,40
57			113307222.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	17 505,000	2,43	42 537,15
Zemné práce - terénne úpravy								74 117,33
58			121101113.S	Odstánenie omice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	4 330,000	1,90	8 227,00
59			162301142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 033,150	0,99	1 022,82
60			171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 033,150	0,81	836,85
61			167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3 296,850	1,75	5 769,49
62			181301112.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	21 979,000	0,84	18 462,36
63			183405211.S	Výsev trávniku hydrosevom na omicu	m2	21 979,000	1,55	34 067,45
64			005720001400.S	Osiva tráv - semená parkovej zmesi	kg	1 098,950	4,95	5 439,80
64			005720001400.S	Osiva tráv - semená parkovej zmesi	kg	58,900	4,95	291,56
Zakladanie								362 132,57
65			211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	m3	3 465,000	34,76	120 443,40
66			211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	21 350,000	1,16	24 766,00
67			693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	21 777,000	1,28	27 874,56
67			693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	113,220	1,28	144,92
68			289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	34 187,000	1,16	39 656,92
69			6931100005R	Geotextília separačná, filtračná, spevňovacia	m2	34 870,740	1,28	44 634,55
70			28997141R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu vrátane dodávky	m2	34 187,000	3,06	104 612,22
Zvislé a kompletne konštrukcie								4 864,96
71			31732111R	Výsávka ríms mostových	m2	92,000	52,88	4 864,96
Vodorovné konštrukcie								77 766,60
72			46551315R	Dlažba svahu z upraveného lomového kameňa fr. 250-450, do lôžka C 25/30 hr.200mm	m2	1 860,000	41,81	77 766,60
Komunikácie								351 844,87
73			564861111R.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 400 mm - výmena podložia	m2	34 187,000	8,65	295 717,55
74			569731111R	Spevnenie krajnic s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným 0-32 hr. 100 mm	m2	526,500	4,88	2 569,32
75			569731111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	10 975,000	4,88	53 558,00
Komunikácie - v mieste frézovania 50mm								68 661,72
76			577134331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 204,000	8,94	28 643,76

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
Časť 5: Úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

Trenčiansky samosprávny kraj
STRABAG s.r.o.
11.09.2023

№.L	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	11	
77			573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 204,000	0,46	1 473,84	
78			573231107.R	Postrek asfaltový spojovací z modifikovanej asf. emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 204,000	0,48	1 537,92	
79			577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruho š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 204,000	11,55	37 006,20	
				Komunikácie - v mieste frézovania 40mm				10 670,61	
80			577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruho š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	887,000	11,55	10 244,85	
81			573231107.R	Postrek asfaltový spojovací z modifikovanej asf. emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	887,000	0,46	425,76	
				Komunikácie - nová vozovka				1 678 023,75	
82			564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	34 187,000	6,75	230 762,25	
82			564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 600,000	6,75	10 800,00	Zmena č.3
83			567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	33 750,000	10,28	346 950,00	
83			567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 550,000	10,28	15 934,00	Zmena č.3
84			573111114.R	Spojovací postrek z asfaltu v množstve 2,00 kg/m2	m2	33 750,000	1,19	40 162,50	
84			573111114.R	Spojovací postrek z asfaltu v množstve 2,00 kg/m2	m2	1 550,000	1,19	1 844,50	Zmena č.3
85			565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruho š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	33 750,000	17,21	580 837,50	
85			565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruho š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 550,000	17,21	26 675,50	Zmena č.3
86			573231107.R	Postrek asfaltový spojovací z modifikovanej asf. emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	33 750,000	0,48	16 200,00	
86			573231107.R	Postrek asfaltový spojovací z modifikovanej asf. emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 500,000	0,48	720,00	Zmena č.3
87			577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruho š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	33 750,000	11,55	389 812,50	
87			577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruho š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 500,000	11,55	17 325,00	Zmena č.3
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				421 845,18	
88			911131111R	Montáž a dodávka ocelového rúrového zábradlia D40, s náterom, pátkami, dvojradové	m	1 015,000	126,39	128 285,85	
89			911131112R	Úprava - navýšenie ocelového zábradlia výšky 300mm rúra D40	m	92,000	126,39	11 627,88	
90			91133231R	Plastové zvodiadlo mobilné	m	88,000	77,22	6 795,36	
91			911332322.R	Osadenie a montáž cestného zvodiadla oceľového H1 so zabaranením stĺpkov	m	350,000	11,61	4 063,50	
92			55355000400.S	Zvodiadlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpkov 2,0 m, úroveň zachytenia H1, komplet	m	350,000	49,66	17 381,00	
93			914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	81,000	52,88	4 283,28	
94			40447780	pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	81,000	45,98	3 724,38	
95			4044777000	Stĺpik Zn, 160 mm	ks	81,000	30,46	2 467,26	
96			914812.1	Dočasné dopravné značenie	ks	750,000	10,42	7 815,00	
97			915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	11 085,000	0,90	9 976,50	
98			915711422.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm žltá retroreflexná	m	350,000	2,32	812,00	
99			91571514R	Varovný a signálny pás polymérový lepený na asfalt	m2	104,000	113,50	11 804,00	
100			915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	825,000	8,38	6 913,50	
101			915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	11 435,000	0,12	1 372,20	
102			915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	825,000	0,64	528,00	
103			915910001.R	Farebný zelený povrch cyklochodníka pre podklad asfaltový	m2	500,000	12,90	6 450,00	
104			917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22 680,000	14,83	336 344,40	
104			917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-18 048,000	14,83	-267 651,84	Zmena č.3
105			59217000380R	Obrubník cestný bez skos, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	22 906,800	6,18	141 564,02	
105			59217000380R	Obrubník cestný bez skos, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	-18 228,480	6,18	-112 652,01	Zmena č.3
106			91953555R	Priepust DN 600 dĺžky 6m vrátane rúry, čiel, základov, zábradií, diažových vyústení z kameňa a podkladu pre rúru priepustu.	ks	6,000	5 802,95	34 817,70	
107			91953555R1	Priepust DN 1000 dĺžky 16m (dve rúry vedľa seba) vrátane rúry, čiel, základov, zábradií, diažových vyústení z kameňa a podkladu pre rúru priepustu.	ks	2,000	8 856,53	17 713,06	
107			91953555R1	Priepust DN 1000 dĺžky 16m (dve rúry vedľa seba) vrátane rúry, čiel, základov, zábradií, diažových vyústení z kameňa a podkladu pre rúru priepustu.	ks	-2,000	8 856,53	-17 713,06	Zmena č.3
108			91953555R2	Rekonštrukcia priepustu obnova čiel a poškodených častí	ks	1,000	515,91	515,91	
109			919726511R	Tesnenie dilatčných škár zálievkou asfaltovou	m	1 285,000	3,30	4 240,50	
110			919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	350,000	6,72	2 352,00	
111			979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14 081,260	3,87	54 494,48	

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
Časť 5: úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Stavba:
Objekt:
Časť:
KSO:
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.09.2023

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
112			979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodovodnú dopravu sutiny	t	337 950,240	0,01	3 379,50
113			979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8 052,300	0,01	80,52
114			979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6 028,962	0,01	60,29
Presun hmôt HSV								95 360,69
115			998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	65 315,540	1,46	95 360,69
Práce a dodávky PSV								26 461,49
Konštrukcie doplnkové kovové								26 461,49
116			767995108R	Montáž a dodávka zábrany proti padaniu vecí pre MOST D1-151 vrátane kotvenia	kg	588,800	7,71	4 539,65
117			767995108R1	Montáž a dodávka zábrany proti padaniu vecí pre MOST I/49 - 061 vrátane kotvenia	kg	1 476,300	7,71	11 382,27
118			767995108R2	Montáž a dodávka zábrany proti padaniu vecí pre MOST R6 - 001 vrátane kotvenia	kg	652,700	7,71	5 032,32
119			767995108R3	Montáž a dodávka zábrany proti padaniu vecí pre MOST R6 - 001 vrátane kotvenia	kg	714,300	7,71	5 507,25
Práce a dodávky M								16 929,00
Elektromontáže								16 929,00
120			2100100	Chraničky na exist. siete	m	300,000	56,43	16 929,00
SO 101.2 Cyklistická komunikácia								749 624,77
Práce a dodávky HSV								747 367,57
Zemné práce								30 068,41
121			122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 od 1000 do 10000m3	m3	2 944,000	3,99	11 746,56
122			122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	883,200	0,15	132,48
123			162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	214,000	1,48	316,72
124			162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 708,000	0,33	1 553,64
125			171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhrutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	2 730,000	4,60	12 558,00
126			171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,000	0,81	173,34
127			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	342,400	4,51	1 544,22
128			181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhrutnením	m2	3 585,000	0,57	2 043,45
Zemné práce - búracie práce								29 095,00
129			113107243.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	2 750,000	2,28	6 270,00
130			113307222.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	2 750,000	1,66	4 565,00
131			113307231.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	2 750,000	6,64	18 260,00
Zemné práce - terénne úpravy								12 264,81
132			121101112.S	Odstánenie omnice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	690,000	1,90	1 311,00
133			162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	127,250	0,99	125,98
134			171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	127,250	0,81	103,07
135			162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,400	1,48	89,39
136			162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 328,800	0,33	438,50
137			171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,400	0,81	48,92
138			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	96,640	4,51	435,85
139			167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	502,350	1,75	879,11
140			181301112.S	Rozprestretie omnice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	3 349,000	0,84	2 813,16
141			183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na omicu	m2	3 349,000	1,55	5 190,95
142			005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	167,450	4,95	828,88
Zemné práce - gabion.múr								12 937,42
143			131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	804,800	8,44	6 792,51
144			174101002.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	807,400	5,52	4 456,85
145			167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	97,050	1,75	169,84
146			181301112.S	Rozprestretie omnice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	647,000	0,84	543,48
147			183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na omicu	m2	647,000	1,29	834,63
148			005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	32,350	1,24	40,11
Zakladanie								28 300,02
149			289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	6 418,000	1,16	7 444,88
150			6931100005R	Geotextília separačná, filtračná, spevňovacia	m2	6 546,360	1,28	8 379,34
151			28997141R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu vrátane dodávky	m2	7 170,000	1,74	12 475,80
Zvislé a kompletne konštrukcie								320 350,90
152			327210170R	Montáž a dodávka gabiónových košov, prefabrikovaný zväraný výstužný blok 2x0,5x0,5 m	ks	326,000	166,38	54 239,88

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Stavba: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov

Objekt: Časť 5: Úsek Ladce - Púchov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 11.09.2023

STRABAG

Pr.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	11	
152			327210170R	Montáž a dodávka gabiónových košov, prefabrikovaný zväraný výstužný blok 2x0,5x0,5 m	ks	-86,000	166,38	-14 308,68	Zmena č. 4
153			327210170R1	Montáž a dodávka gabiónových košov, prefabrikovaný drôtený výstužný blok s drôteným čelom 2x1x0,8 m	ks	322,000	430,78	138 711,16	
153			327210170R1	Montáž a dodávka gabiónových košov, prefabrikovaný drôtený výstužný blok s drôteným čelom 2x1x0,8 m	ks	-82,000	430,78	-35 323,96	Zmena č. 4
154			327210170R2	Montáž a dodávka gabiónových košov, prefabrikovaný drôtený výstužný blok 2x0,5x0,5 m	ks	307,000	198,63	60 979,41	
154			327210170R2	Montáž a dodávka gabiónových košov, prefabrikovaný drôtený výstužný blok 2x0,5x0,5 m	ks	-67,000	198,63	-13 308,21	Zmena č. 4
155			327210200.R	Kamenná výplň blokov	m3	894,000	63,20	56 500,80	
155			327210200.R	Kamenná výplň blokov	m3	-174,000	63,20	-10 996,80	Zmena č. 4
156			348171211.S	Osadzovanie a dodávka zábradlia výšky 1,3 m/ dvojradlove	m	647,000	126,39	81 774,33	
157			275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30 - zábradlie	m3	19,000	109,63	2 082,97	
Komunikácie								34 328,65	
158			564861111R.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 400 mm - výmena podložia	m2	3 585,000	8,65	31 010,25	
159			569731111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	680,000	4,88	3 318,40	
Komunikácie - nová vozovka								154 185,78	
160			564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	3 585,000	6,75	24 196,75	
161			567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 193,000	10,28	32 824,04	
162			565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	3 193,000	17,21	54 951,53	
163			573111114.R.1	Spojovací postrek z asfaltu v množstve 2,00 kg/m2	m2	3 193,000	1,19	3 799,67	
164			573231107.R	Postrek asfaltový spojovací z modifikovanej asf. emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 193,000	0,48	1 532,64	
165			577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 193,000	11,55	36 879,15	
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								110 724,98	
166			911131111R	Montáž a dodávka ocelového rúrového zábradlia D40, s náterom, pátkami, dvojradové	m	680,000	126,39	85 945,20	
166			911131111R	Montáž a dodávka ocelového rúrového zábradlia D40, s náterom, pátkami, dvojradové	m	-600,000	126,39	-75 834,00	Zmena č. 4
167			914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	52,88	105,76	
168			40447780	pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	2,000	45,96	91,96	
169			404477000	Stĺpik Zn, t60 mm	ks	2,000	30,46	60,92	
170			914812.1	Dočasné dopravné značenie	ks	80,000	12,80	1 024,00	
171			915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar preušírovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	680,000	0,90	612,00	
172			915711422.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm žltá retroreflexná	m	40,000	2,32	92,80	
173			91571514R	Varovný a signálny pás polymérový lepený na asfalt	m2	303,000	113,50	34 390,50	
174			915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	51,000	8,38	427,38	
175			915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	720,000	0,12	86,40	
176			915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	51,000	0,64	32,64	
177			915910001.R	Farebný zelený povrch cyklochodníka pre podklad asfaltový	m2	100,000	12,90	1 290,00	
178			917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2 720,000	14,83	40 337,60	
178			917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-1 300,000	14,83	-19 279,00	Zmena č. 3
179			59217000380R	Obrubník cestný bez skos, lxsxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	2 747,200	6,18	16 977,70	
179			59217000380R	Obrubník cestný bez skos, lxsxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	-1 313,000	6,18	-8 114,34	Zmena č. 3
180			919726511R.1	Tesnenie dilatačných škár zálievkou asfaltovou	m	1 360,000	3,30	4 488,00	
181			919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	40,000	6,72	268,80	
182			979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 134,000	0,62	1 323,08	
183			979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	51 216,000	0,22	11 267,52	
184			979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 265,000	7,09	8 968,85	
185			979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	869,000	7,09	6 161,21	
Presun hmôt HSV								15 211,60	
186			998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akajkoľvek dĺžky objektu	t	10 418,902	1,46	15 211,60	
Práce a dodávky M								2 257,20	
Elektromontáže								2 257,20	
187			2100100	Chraničky na exist. siete	m	40,000	56,43	2 257,20	
SO 101-20 SADOVÉ ÚPRAVY - NÁHRADNÁ VÝSADBA								142 256,46	
Práce a dodávky HSV								142 256,46	
SADOVÉ ÚPRAVY - NÁHRADNÁ VÝSADBA								142 256,46	

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
Časť 5: Úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.09.2023

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
188			18340	SADOVÉ ÚPRAVY – NAHRADNÁ VÝSADBA (viď samostatná časť)	kp/	1,000	142 256,46	142 256,46
				SO 102-00 Cyklistické odpočívadlá				38 762,08
				Práce a dodávky HSV				38 762,08
				Zemné práce				4 135,12
189			122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	290,800	3,99	1 160,29
190			122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť hĺbky 3	m3	87,240	0,15	13,09
191			162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	90,800	1,48	134,38
192			162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 997,600	0,33	659,21
193			171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hĺbky s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	200,000	4,60	920,00
194			171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,800	0,81	73,55
195			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	145,280	4,51	655,21
196			181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	477,000	0,57	271,89
197			182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hĺbke triedy 1-4	m2	150,000	1,65	247,50
				Zemné práce - sadové úpravy				1 663,67
198			121101112.S	Odstránenie omice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	80,000	1,90	152,00
199			162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	65,000	1,48	96,20
200			162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 430,000	0,33	471,90
201			171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	65,000	0,81	52,65
202			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	104,000	4,51	469,04
203			167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m3	m3	15,000	1,75	26,25
204			181301112.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	150,000	0,84	126,00
205			183405211.S	Výsev trávniku hydrosevom na omicu	m2	150,000	1,55	232,50
206			005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,500	4,95	37,13
				Zakladanie				2 836,05
207			289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	477,000	1,16	553,32
208			6931100005R	Geotextília separačná, filtračná, spevňovacia	m2	486,540	1,28	622,77
209			28997141R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu vrátane dodávky	m2	954,000	1,74	1 659,96
				Komunikácie				27 140,15
210			564861111R.S	Podklad zo štrkovej vrstvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 400 mm - výmena podložia	m2	477,000	8,65	4 126,05
211			569751111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm	m2	65,000	7,32	475,80
212			569903311.S	Zhotovenie zemných krajnic z hĺbky akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	130,000	11,50	1 495,00
213			563410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	217,100	13,69	2 972,10
214			564871111.S	Podklad zo štrkovej vrstvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	477,000	6,75	3 219,75
215			567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	435,000	6,34	2 757,90
216			565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	395,000	17,21	6 797,95
217			573111114.R	Membrána z polymér modifikovaného asfaltu v množstve 2,00 kg/m2	m2	435,000	1,25	543,75
218			573231107.R	Postrek asfaltový spojovací z modifikovanej asf. emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	395,000	0,48	189,60
219			577134251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	395,000	11,55	4 562,25
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 739,33
220			916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	130,000	14,83	1 927,90
221			59217000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, bšxv 1000x150x260 mm	ks	131,300	6,18	811,43
				Presun hmôt HSV				247,76
222			998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 126,168	0,22	247,76
				SO 111-00 Dočasná prístupová cesta v km 5,165				94 624,18
				Práce a dodávky HSV				94 624,18
				Zemné práce				17 776,67
223			121101112.S	Odstránenie omice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	340,000	1,90	646,00
224			122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 016,000	3,99	4 053,84
225			122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť hĺbky 3	m3	304,800	0,15	45,72
226			162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	432,000	1,48	639,36
227			162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 504,000	0,33	3 136,32
228			171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hĺbky s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	924,000	4,60	4 250,40
229			171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	432,000	0,81	349,92

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
Časť 5: úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Objekt:
Časť:
KSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Datum: 11.09.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
230			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	691,200	4,51	3 117,31
231			181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	1 540,000	0,57	877,80
232			182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v homine triedy 1-4	m2	400,000	1,65	660,00
Zakladanie								9 156,22
233			289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	1 540,000	1,16	1 786,40
234			6931100005R	Geotextília separačná, filtračná, spevňovacia	m2	1 570,800	1,28	2 010,62
235			28997141R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu vrátane dodávky	m2	3 080,000	1,74	5 350,20
Komunikácie								66 728,61
236			569731111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom hr. 100 mm	m2	220,000	4,88	1 073,60
237			569903311.S	Zhotovenie zemných krajnic z homín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	440,000	13,80	6 072,00
238			583410002900.S	Kamenivo hrubé frakcia 16-32 mm	t	734,800	13,69	10 059,41
239			564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 540,000	5,59	8 608,60
240			564861111R.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 400 mm - výmena podložia	m2	1 540,000	8,65	13 321,00
241			564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 400,000	6,34	8 876,00
242			573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 400,000	0,46	644,00
243			577154411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 400,000	12,91	18 074,00
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								256,00
244			914812.1	Dočasné dopravné značenie	ks	20,000	12,80	256,00
Presun hmôt HSV								706,68
245			998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 212,194	0,22	706,68
SO 112-00 Dočasná prístupová cesta v km 4,530 - 5,155								184 105,04
Práce a dodávky HSV								184 105,04
Zemné práce								34 500,61
246			121101112.S	Odstánenie omnice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	660,000	1,90	1 254,00
247			122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v homine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 998,000	3,99	7 972,02
248			122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiivosť hominy 3	m3	599,400	0,15	89,91
249			162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	786,000	1,48	1 163,28
250			162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17 292,000	0,33	5 706,36
251			171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	1 872,000	4,60	8 611,20
252			171201202.S	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	786,000	0,81	636,66
253			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 257,600	4,51	5 671,78
254			181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	3 120,000	0,57	1 778,40
255			182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v homine triedy 1-4	m2	980,000	1,65	1 617,00
Zakladanie								18 550,27
256			289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	3 120,000	1,16	3 619,20
257			6931100005R	Geotextília separačná, filtračná, spevňovacia	m2	3 182,400	1,28	4 073,47
258			28997141R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu vrátane dodávky	m2	6 240,000	1,74	10 857,60
Komunikácie								129 425,68
259			564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3 120,000	5,59	17 440,80
260			564861111R.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 400 mm - výmena podložia	m2	3 120,000	8,65	26 988,00
261			564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 837,000	6,34	17 986,58
262			569731111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom hr. 100 mm	m2	700,000	4,88	3 416,00
263			569903311.S	Zhotovenie zemných krajnic z homín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	700,000	13,80	9 660,00
264			583410002900.S	Kamenivo hrubé frakcia 16-32 mm	t	1 169,000	13,69	16 003,61
265			573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 837,000	0,46	1 305,02
266			577154411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 837,000	12,91	36 625,67
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								256,00
267			914812.1	Dočasné dopravné značenie	ks	20,000	12,80	256,00
Presun hmôt HSV								1 372,48
268			998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	6 238,542	0,22	1 372,48
SO 113-00 Dočasná technologická rampa								117 627,30
Práce a dodávky HSV								117 627,30
Zemné práce								17 289,28
269			122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	700,000	4,39	3 073,00
270			122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	210,000	0,15	31,50

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
Časť 5: Úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Objaviteľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Staviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 11.09.2023

TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	3	4	5	6	7	10	11
271		162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 400,000	1,48	2 072,00
272		171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	700,000	0,81	567,00
273		167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hominy tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	700,000	1,75	1 225,00
274		174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	700,000	5,52	3 864,00
275		171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy so zhutnením	m3	270,000	4,60	1 242,00
276		583410003100.S	Kamenivo hrubé frakcia 16-63 mm	t	486,000	10,73	5 214,78
			Vodorovné konštrukcie				29 248,80
277		463211131.S	Rovnanina z lomov. kameňa neopracovaného, tried. s vyklíňovaním škár a dutín úmkami kameňa	m3	840,000	34,82	29 248,80
			Komunikácie				23 238,00
278		584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	450,000	10,43	4 693,50
279		593810000700.S	Cestný panel, bškv 3000x2000x150 mm	ks	75,000	247,26	18 544,50
			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				44 197,20
280		113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škármi zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou	m2	450,000	6,66	2 997,00
281		113307225.P	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého hr. 400 do 600mm	m3	270,000	13,28	3 585,60
282		114203104.S	Rozobratie dlažby, zahádzky, rovnanky vykonaných na sucho	m3	840,000	16,61	13 952,40
283		979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 334,000	0,62	1 447,08
284		979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	44 346,000	0,22	9 756,12
285		979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	162,000	1,21	196,02
286		979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	486,000	1,21	588,06
287		171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 334,000	4,51	10 526,34
288		979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	162,000	7,09	1 148,58
			Presun hmôt HSV				3 654,02
289		998226011.S	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	2 502,750	1,46	3 654,02
			SO 201-01 Lávka pre cyklistov cez rieku Váh v km 4,47				1 518 392,53
			Práce a dodávky HSV				1 509 642,89
			Zemné práce				20 951,96
290		115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	720,000	6,11	4 399,20
291		131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	380,000	8,44	3 207,20
292		131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť hominy 3	m3	114,000	0,55	62,70
293		131201202.S	Výkop zapaženej jamy v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	8,44	1 266,00
294		131201209.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v homine 3	m3	46,000	0,55	24,75
295		162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	652,083	1,48	965,08
296		162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11 085,411	0,33	3 658,19
297		171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	652,083	0,81	528,19
298		171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 173,749	4,51	5 293,61
299		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	50,000	5,52	276,00
300		174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	194,880	5,52	1 075,74
			Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	90,000	2,17	195,30
			Zakladanie				140 743,39
301		231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	227,200	12,90	2 930,88
301		231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	-227,200	12,90	-2 930,88
302		231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	227,200	64,49	14 652,13
302		231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	-227,200	64,49	-14 652,13
303		134600000100.S	Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN	t	35,330	827,65	29 240,87
303		134600000100.S	Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN	t	-35,330	827,65	-29 240,87
304		237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	71,000	38,70	2 747,70
304		237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	-71,000	38,70	-2 747,70
305		264322213.S	Vrty pre pílky zapažené zvislé, priemeru nad 1050 do 1250 mm, v hĺbke od 0 do 20 m, v homine III	m	108,000	180,56	19 500,48
306		224311214.P	Výplň pílôt z portlandského betónu železového vodostavebného tr. C 30/37 s pažiacou suspenziou	m3	90,500	141,88	12 840,14
306		224311214.P	Výplň pílôt z portlandského betónu železového vodostavebného tr. C 30/37 s pažiacou suspenziou	m3	145,970	141,88	20 710,22
307		224361119.S	Výstuž pílôt betonovaných do zeme, z ocele B500 (10505)	t	7,507	2 386,05	17 912,08
307		224361119.S	Výstuž pílôt betonovaných do zeme, z ocele B500 (10505)	t	2,590	2 386,05	6 179,87

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Návrh: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Objekt: Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Časť:
 KSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

STRABAG

Č.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
308			273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	23,600	118,94	2 806,98
308			273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	11,952	118,94	1 421,57
309			275321118.S	Základové pátky a bloky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	160,900	134,55	21 649,10
310			275362111.S	Výstuž základových pátek a blokov z betónárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	21,827	1 728,27	37 722,95
Zvislé a kompletne konštrukcie								1 314 542,98
311			317321119.S	Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45	m3	0,250	162,78	40,70
312			317353121.S	Debnenie mostných rím všetkých tvarov - zhotovenie	m2	1,000	47,72	47,72
313			317353221.S	Debnenie mostových rím všetkých tvarov - odstránenie	m2	1,000	6,45	6,45
314			317361216.S	Výstuž mostných rím z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,074	1 728,27	127,89
315			334323129.S	Mostné opory a ťočné prahy z betónu železového tr. C 35/45	m3	135,200	144,48	19 533,70
316			334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	280,000	34,83	9 752,40
317			334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	280,000	6,45	1 806,00
318			334362116.S	Výstuž dnieku opôr z betónárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	21,718	1 728,27	37 534,57
318			334221311.S	Murovanie nadz. obklad. muriva s vyškárováním, z kvádrov, objemu jednotlivo do 0,2 m3	m3	11,200	113,50	1 271,20
319			334221311.S	Murovanie nadz. obklad. muriva s vyškárováním, z kvádrov, objemu jednotlivo do 0,2 m3	m3	-11,200	113,50	-1 271,20
320			583810001600.P	Kameň lomový upravený, z vyvretých hornín, pre obklad hrúbky 250 mm	t	29,120	14,43	420,20
320			583810001600.P	Kameň lomový upravený, z vyvretých hornín, pre obklad hrúbky 250 mm	t	-29,120	14,43	-420,20
321			430861001.P2	OK - mostné závesy - dodávka+montáž	kg	5 762,000	16,46	94 842,52
322			430861001.P1	OK - nosná oceľová konštrukcia - dodávka+montáž	kg	121 905,000	8,39	1 022 782,95
323			430861001.P3	OK - oceľová konštrukcia, vybavenie mosta - dodávka+montáž	kg	1 205,000	17,86	21 521,30
324			430861001.P4	OK - pomocná oceľová konštrukcia - dodávka+montáž	kg	7 550,000	6,97	52 623,50
325			348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia	m	182,500	51,75	9 444,38
326			55355000180P	Zábradlie oceľové	m	182,500	243,72	44 478,90
Vodorovné konštrukcie								7 140,10
327			42894151P1	Mostné ložiska hmcové jednosmerné- dodávka + montáž	ks	2,000	2 017,18	4 034,36
328			42894151P2	Mostné ložiska hmcové všesmerné- dodávka + montáž	ks	2,000	1 552,87	3 105,74
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								24 888,85
329			931992121.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	8,000	10,88	87,04
330			913151111.P	Osadenie a dodávka pozorovacieho bodu a značiek	ks	34,000	281,16	9 559,44
331			914112111.P	Tabuľka s označením erbu	ks	4,000	451,41	1 805,64
332			914112111.S	Tabuľka s označením evidenčného čísla mostu	ks	4,000	53,56	214,24
333			919726532	Tesnenie dilatčných škár zálievkou - dodávka+montáž	m	1,700	11,99	20,38
334			933902031.P	Zaťažovacie skúšky statické	ks	1,000	7 858,75	7 858,75
335			933902031.P1	Zaťažovacie skúšky dynamické	ks	1,000	5 239,17	5 239,17
336			723150373.P	Potrúbie z oceľových rúrok, chránička D 150/3	m	2,800	37,21	104,19
337			933902031.P2	Timič vibrácií na nosnej konštrukcii	ks	1,000	0,00	0,00
Presun hmôt HSV								1 375,61
338			998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	1 011,478	1,36	1 375,61
Práce a dodávky PSV								8 749,64
Izolácie proti vode a vlhkosti								3 902,36
339			711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	191,700	3,95	757,22
340			246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,067	2 541,98	170,31
341			711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	383,400	3,95	1 514,43
342			246170001000	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	t	0,326	3 161,71	1 030,72
343			711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pripravením - dodávka+montáž	m2	6,500	16,38	106,47
344			711331111.P1	Zhotovenie detailov škár - asfaltovým pásom	m	38,000	3,24	123,12
345			711331111.P2	Zhotovenie detailov škár - polyuretánovým ímelom	m	36,000	3,62	130,32
346			711791183.P	Zhotovenie detailov dilatčných škár - tesnenie profilom	m	19,600	3,55	69,58
347			998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,416	0,45	0,19
Nátery								4 847,28
348			783851213	Nátery ochranné betonových konštrukcií	m2	152,000	13,32	2 024,64
349			783897015	Antigrafit náter na betónové konštrukcie	m2	152,000	18,57	2 822,64
SO 201-02 Oporné múry na nájazdových rampách v km								184 440,72
Práce a dodávky HSV								175 894,10
Zemné práce								35 052,07
350			131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 325,000	8,44	11 183,00
351			131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	397,500	0,21	83,48
352			174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	350,000	5,52	1 932,00
353			174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,000	5,52	259,44
354			583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	84,600	12,33	1 043,12
355			171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny so zhutnením	m3	580,000	4,60	2 668,00
356			103640000200.P	Zemina pre terénne úpravy - vhodná do násypov	t	1 044,000	2,17	2 265,48
357			162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	975,000	1,48	1 443,00

Zmena č. 1

Zmena č. 1

Zmena č. 1

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Starba: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
 Objekt: Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
 KSO:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Dodávateľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

STRABAG

Č.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
358			162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16 575,000	0,33	5 489,75
359			171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	975,000	0,81	789,75
360			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 755,000	4,51	7 915,05
Zakladanie								102 018,43
361			271533001.S	Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	170,000	34,76	5 909,20
362			273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	60,000	118,94	7 136,40
363			279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	212,000	145,19	30 780,28
364			279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	392,000	34,83	13 653,36
365			279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	392,000	6,45	2 528,40
366			279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	24,308	1 728,27	42 010,79
Zvislé a kompletne konštrukcie								33 313,52
367			317322512.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	12,500	162,78	2 034,75
368			317351105.P	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	77,000	47,72	3 674,44
369			317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	77,000	6,45	496,65
370			317362821.S	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms z ocele B500 (10505)	t	1,899	1 728,27	3 281,98
371			34817112P	Osadenie oceľového zábradlia	m	131,300	27,09	3 556,92
372			55355000180P	Zábradlie oceľové	m	131,300	154,37	20 268,78
Komunikácie								3 092,44
373			567911111.P	Podklad z medzerov. betónu rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou	m3	26,000	118,94	3 092,44
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 781,63
374			919726532	Tesnenie dilatčných škár zálievkou - dodávka+montáž	m	125,000	11,99	1 498,75
375			931992121.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	26,000	10,88	282,88
Presun hmôt HSV								636,01
376			998153131.S	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit, betónová, výška do 20 m	t	2 193,124	0,29	636,01
Práce a dodávky PSV								8 546,62
Izolácie proti vode a vlhkosti								8 546,62
377			711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	417,000	3,95	1 647,15
378			248170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,146	2 541,98	371,13
379			711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	834,000	3,95	3 294,30
380			248170001000	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	t	0,709	3 161,71	2 241,65
381			711331111.P1	Zhotovenie detailov škár - asfaltovým pásom	m	249,000	3,24	806,76
382			711331111.P2	Zhotovenie detailov škár - polyuretánovým tmelom	m	15,500	3,62	56,11
383			711331111.P3	Zhotovenie detailov škár - lepenou izoláciou	m	22,000	5,87	129,14
384			998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,855	0,45	0,38
SO 202-00 Oprava vozovky most. objektu km 4,011 cez prívodný kanál VE Ladce v rkm 3,263								7 327,49
Práce a dodávky HSV								6 037,74
Komunikácie								6 029,40
385			57275411R	Výprávka okapového chodníka na obojstranných mosta	m	120,000	31,73	3 807,60
386			577124251R.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 30-40 mm	m2	210,000	10,10	2 121,00
387			573231107.R	Postrek asfaltový spojovací z modifikovanej asf. emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	210,000	0,48	100,80
Presun hmôt HSV								8,34
388			998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	37,911	0,22	8,34
Práce a dodávky PSV								1 289,75
Nátery								1 289,75
389			78322210R	Nátery zábradlia na moste	kpl	1,000	1 289,75	1 289,75
SO 203-00 Lávka pre cyklistov v km 6,986								46 428,19
Práce a dodávky HSV								45 588,06
Zemné práce								9 806,72
390			131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	374,100	8,44	3 157,40
391			131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	112,230	0,21	23,57
392			162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	374,100	1,48	553,67
393			162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 359,700	0,33	2 098,70
394			171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	374,100	0,81	303,02
395			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	673,380	4,51	3 036,94
396			174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	67,200	5,52	370,94
397			103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	120,960	2,17	262,48
Zakladanie								1 745,63
398			212792312.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne plastové zvislé potrubie HDPE DN 160	m	5,200	8,93	46,44
399			212792313.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne plastové zvislé potrubie HDPE DN 200	m	1,400	10,02	14,03

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
 Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
 Trenčiansky samosprávny kraj
 STRABAG s.r.o.
 11.09.2023

STRABAG

№	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
400			271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	27,473	34,76	954,96
401			273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	4,404	118,94	523,81
402			289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	83,707	1,16	97,10
403			693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	85,381	1,28	109,29
Zvislé a kompletne konštrukcie								21 986,85
404			334323128.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	25,622	145,19	3 720,06
405			334323138.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	12,864	145,19	1 867,72
406			334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	139,452	34,83	4 857,11
407			334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	139,452	6,45	899,47
408			334362126.S	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	3,638	1 728,27	6 287,45
409			348171121	Osadenie mostného oceľového zábradlia	m	24,000	27,09	650,16
410			5535500180P	Zábradlie oceľové	m	24,000	154,37	3 704,88
Vodorovné konštrukcie								11 269,11
411			421321218.S	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 30/37	m3	6,264	145,19	909,47
412			421321239.S	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3	8,472	162,78	1 379,07
413			42135121P	Debnenie dosky konštrukcie mostov, vrátane podpornej konštrukcie - zhotovenie	m2	44,808	34,83	1 560,66
414			42135131P	Debnenie dosky konštrukcie mostov, vrátane podpornej konštrukcie - odstránenie	m2	44,808	6,45	289,01
415			421362136.S	Výstuž dosky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,220	1 728,27	2 108,49
416			428381313.S	Vrubový kľb mostnej dosky z betónu železového	m	6,000	128,21	769,26
417			465513257.S	Dlažba svahu pri oporách z upraveného lomového kameňa hr. 0,25m do lôžka C 25/30 plochy nad 10 m2	m2	81,400	52,25	4 253,15
Kommunikácie								217,62
418			578131311.S	Koberec asfaltový modifikovaný l.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	15,600	13,23	206,39
419			578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	15,600	14,65	228,54
419			578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	-15,600	14,65	-228,54
420			573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	31,200	0,36	11,23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								370,19
421			62266122P	Náter betónu mosta epoxidový - zapečatujúca vrstva - dodávka+montáž	m2	15,600	23,73	370,19
Presun hmôt HSV								191,94
422			998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	426,531	0,45	191,94
Práce a dodávky PSV								840,13
Izolácie proti vode a vlhkosti								840,13
423			711132107.P	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti HDPE fóliou + 2x geotextíliou-dodávka+montáž	m2	19,968	11,03	220,25
424			711132107.P1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novou fóliou - dodávka+montáž	m2	16,800	9,09	152,71
425			711132107.P2	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti geokompozitom - dodávka+montáž	m2	16,800	10,00	168,00
426			711331111.P	Zhotovenie izolácie A/P pásmi na sucho cestných mostoviek - dodávka+montáž	m	6,000	12,93	77,58
427			711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP prítavením cestných mostoviek - dodávka+montáž	m2	15,600	14,20	221,52
428			998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,155	0,45	0,07
SO 204-00 Lávka pre cyklistov v km 7,454								45 536,40
Práce a dodávky HSV								44 420,07
Zemné práce								4 928,39
429			131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	176,400	8,44	1 488,82
430			131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	52,920	0,21	11,11
431			162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	176,400	1,48	261,07
432			162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	2 998,800	0,33	989,60
433			171201202.S	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	176,400	0,81	142,88
434			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	317,520	4,51	1 432,02
435			174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	63,960	5,52	353,06
436			103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	115,128	2,17	249,83
Zakladanie								4 676,10
437			212792312.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne plastové zvislé potrubie HDPE DN 160	m	7,800	8,93	69,65
438			212792313.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne plastové zvislé potrubie HDPE DN 200	m	1,400	10,02	14,03
439			271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	99,942	34,76	3 473,98
440			273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	5,760	118,94	685,09
441			289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	175,760	1,16	203,88
442			693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	179,275	1,28	229,47
Zvislé a kompletne konštrukcie								19 744,25
443			334323128.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	25,944	145,19	3 766,81
444			334323138.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	8,208	145,19	1 191,72

Zmena č.3

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Objekt: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Časť 5: úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Objektovateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Projektovateľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

Č.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
445			334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	110,208	34,83	3 838,54
446			334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	110,208	6,45	710,84
447			334362126.S	Výstuž krídel a záverných stienok z betónárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	3,403	1 728,27	5 881,30
448			348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia	m	24,000	27,09	650,16
449			55355000180P	Zábradlie oceľové	m	24,000	154,37	3 704,68
Vodorovné konštrukcie								13 962,93
450			421321218.S	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 30/37	m3	9,072	145,19	1 317,16
451			421321239.S	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3	10,606	162,78	1 726,44
452			42135121P	Debnenie dosky konštrukcie mostov, vrátane podpomej konštrukcie - zhotovenie	m2	51,984	34,83	1 810,60
453			42135131P	Debnenie dosky konštrukcie mostov, vrátane podpomej konštrukcie - odstránenie	m2	51,984	6,45	335,30
454			421362136.S	Výstuž dosky z betónárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,651	1 728,27	2 853,37
455			428381313.S	Vrúbový kĺb mostnej dosky z betónu železového	m	8,600	128,21	1 102,61
456			465513257.S	Dlažba svahu pri oporách z upraveného lomového kameňa hr. 0,25m do lôžka C 25/30 plochy nad 10 m2	m2	92,200	52,25	4 817,45
Kommunikácie								311,92
457			578131311.S	Koberec asfaltový modifikovaný l.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	22,360	13,23	295,82
458			578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	22,360	14,65	327,57
458			578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	-22,360	14,65	-327,57
459			573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	44,720	0,36	16,10
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								530,60
460			62266122P	Náter betónu mosta epoxidový - zapečatujúca vrstva - dodávka+montáž	m2	22,360	23,73	530,60
Presun hmôt HSV								265,88
461			998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	590,850	0,45	265,88
Práce a dodávky PSV								1 116,33
Izolácie proti vode a vlhkosti								1 116,33
462			711132107.P	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti HDPE fóliou + 2x geotextíliou - dodávka+montáž	m2	35,668	11,03	392,32
463			711132107.P1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novou fóliou - dodávka+montáž	m2	15,600	9,09	141,80
464			711132107.P2	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti geokompozitom - dodávka+montáž	m2	15,600	10,00	156,00
465			711331111.P	Zhotovenie izolácie AIP pásmi na suchu cestných mostoviek - dodávka+montáž	m	8,400	12,93	108,61
466			711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením cestných mostoviek - dodávka+montáž	m2	22,360	14,20	317,51
467			998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,210	0,45	0,09
SO 205-00 Oporný múr v km 7,784 - 7,898								140 302,24
Práce a dodávky HSV								133 972,65
Zemné práce								26 700,43
468			131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 088,880	8,44	9 190,15
469			131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	326,664	0,21	68,60
470			162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 088,880	1,48	1 611,54
471			162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	18 510,960	0,33	6 108,62
472			171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 088,880	0,81	881,99
473			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 959,984	4,51	8 839,53
Zakladanie								68 527,60
474			212792312.P	Drenážne plastové potrubie HDPE DN 160	m	105,000	8,93	937,65
475			212792313.P	Drenážne plastové potrubie HDPE DN 200	m	22,800	10,02	228,46
476			271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	127,032	34,76	4 415,63
477			273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	36,960	118,94	4 396,02
478			279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	151,200	145,19	21 952,73
479			279351101.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	464,580	34,83	16 181,32
480			279351102.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	464,580	6,45	2 996,54
481			279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	9,360	1 728,27	16 176,61
482			289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	503,990	1,16	584,63
483			693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	514,070	1,28	658,01
Zvislé a kompletné konštrukcie								26 717,70
484			317322512.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	11,920	162,78	1 940,34
485			317351105.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	90,852	34,83	3 164,38
486			317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	90,852	6,45	586,00
487			317362821.S	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms z ocele B500 (10505)	t	1,142	1 728,27	1 973,68
488			327210100.S	Montáž oporných a zábrubných múrov z drôtokamenných košov z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete	m3	162,500	321,15	52 186,88

Zmena č. 3

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

stavba: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Objekt: Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 časť:
 úsek:
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

STRABAG

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	11	
486			327210100.S	Montáž opomých a zárubných múrov z drôtokamenných košov z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete	m3	-162,500	321,15	-52 186,88	Zmena č.5
489			34817112P	Osadenie oceľového zábradlia	m	105,000	27,09	2 844,45	
490			55355000180P	Zábradlie oceľové	m	105,000	154,37	16 208,85	
				Vodorovné konštrukcie				88,83	
491			465513256.S	Dlažba svahu pri oporách z upraveného lomového žulového kameňa LK 25 do lôžka C 25/30 plochy do 10 m2	m2	1,700	52,25	88,83	
				Komunikácie				4 394,25	
492			576131311.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	315,000	13,23	4 167,45	
493			578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	315,000	14,85	4 614,75	
493			578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	-315,000	14,85	-4 614,75	Zmena č.5
494			573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	630,000	0,36	226,80	
				Rúrové vedenie				1 816,59	
495			89441124P	Šachtá rozptyl. z betónových dielcov (vrátane výplne) - dodávka+montáž	ks	3,000	231,50	694,50	
496			89594111P	Kanalizačný vpust uličný z betónových dielcov, vrátane mreže	ks	3,000	374,03	1 122,09	
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 388,63	
497			919726732.P	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 22 mm	m	18,000	4,38	78,84	
498			931992121.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	11,640	10,88	126,64	
499			935111211.P	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic	m	80,000	24,18	1 934,40	
500			59227000180P	Tvárnica priekopová	m	80,000	11,59	927,20	
501			935115132.P	Štrbinový odvodňovací betónový žľab, výška 0,5m - komplet	m	9,000	257,95	2 321,55	
				Presun hmôt HSV				338,62	
502			998153131.S	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit. betónová, výška do 20 m	t	1 167,646	0,29	338,62	
				Práce a dodávky PSV				6 329,59	
				Izolácie proti vode a vlhkosti				6 329,59	
503			711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	294,683	3,95	1 164,00	
504			246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,103	2 541,98	261,82	
505			711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	589,366	3,95	2 328,00	
506			246170001000	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	t	0,501	3 161,71	1 584,02	
507			711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	352,800	1,16	409,25	
508			693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná - ochranná	m2	370,440	1,28	474,16	
509			711723141.P	Zhotovenie detailov náterivami a tmeľmi škár imelom asfaltovým - dodávka+montáž	m	22,000	4,91	108,02	
510			998171101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 8 m	t	0,706	0,45	0,32	
				SO 301-00 Prvky drobnej architektúry				23 671,59	
				Práce a dodávky HSV				23 671,59	
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23 669,08	
511			936104211R	Odpadkový kôš z betónu, vysokou odolnosťou proti vandalizmu, vrátane s pozinkovanej vložky	ks	2,000	303,55	607,10	
512			93612412R	Parková lavica bez opreradla, vymývaný betón+recyklovaný plast, materiál s vysokou odolnosťou	ks	8,000	506,74	4 053,92	
513			93612412R1	Piknikový stôl, vymývaný betón+recyklovaný plast, materiál s vysokou odolnosťou 1600x750x900	ks	2,000	656,17	1 312,34	
514			93612412R2	Prístrešok pre cyklistov, drevená konštrukcia, 4x stĺpy z debniacich tvárnic, vrátane výstuže, základov a zemných prác	ks	2,000	8 847,86	17 695,72	
				Presun hmôt HSV				2,51	
515			998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,706	0,44	2,51	
				SO 520-00 Oprava jestvujúceho opevnenia ľavého brehu Váhu				210 415,90	
				Práce a dodávky HSV				210 415,90	
				Zemné práce				75 262,95	
516			122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	3 679,800	4,39	16 154,32	
517			122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	1 103,940	0,15	165,59	
518			162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3 679,800	1,48	5 446,10	
519			162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	62 556,600	0,33	20 643,68	
520			171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	3 679,800	0,81	2 980,64	
521			171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6 623,640	4,51	29 672,62	
				Zakladanie				5 188,11	
522			289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	2 104,200	1,16	2 440,87	
523			693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 146,284	1,28	2 747,24	
				Vodorovné konštrukcie				128 130,64	
524			463211121.S	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného tried. s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom	m3	3 679,800	34,82	128 130,64	
				Presun hmôt HSV				1 834,20	

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Návrh: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Projekt: Časť 5: úsek Ladce - Púchov

STRABAG

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Poskytovateľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

K.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
525			998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	8 337,294	0,22	1 834,20
				SO 601-00 Príložka elektrickej prípojky NN ČOV Streženice – Skládku KO				20 749,38
				Podstránie				122,12
				Práce a dodávky HSV				122,12
				Zakladanie				
526			274313721	Beťonovanie základových pásov, betón prostý	m3	0,880	57,48	50,58
527			589310000500	Beťon STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	0,889	80,47	71,54
				Práce a dodávky M				20 627,26
				Elektromontáže				15 567,38
528			210101265	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	55,18	110,36
529			345820000600	Spojka NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 150-240	ks	2,000	94,26	188,52
530			210902468	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	490,000	8,05	3 944,50
530			210902468	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	-25,000	8,05	-201,25
531			341110034600	Kábel hliníkový NAYY 4x240 SM mm2	m	490,000	18,85	9 236,50
531			341110034600	Kábel hliníkový NAYY 4x240 SM mm2	m	-25,000	18,85	-471,25
532			210969562	Demontáž - kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240 -0,00442 t	m	480,000	5,75	2 760,00
				Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				4 508,44
533			460200163.S	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	441,000	2,41	1 062,81
534			460200304.S	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	35,000	2,53	88,55
535			460230003.S	Výkop pre kábluú spojku a odbočnicu, rýha pre kábel do 10 kV v zemine triedy 3	ks	2,000	22,99	45,98
536			460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	144,000	0,57	82,08
537			460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	441,000	1,72	758,52
538			583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	45,864	10,35	474,69
539			460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do rýhy, šírka do 33 cm	m	476,000	0,92	437,92
540			283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	476,000	0,07	33,32
541			460510034	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 200 bez zem.prác	m	35,000	5,75	201,25
542			345710006200	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09160 BA, DN 160, KOPOS	m	35,000	5,06	177,10
543			460560163.S	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	441,000	1,26	555,66
544			460560304.S	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	35,000	1,49	52,15
545			460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	33,300	1,38	45,95
546			460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	220,000	2,07	455,40
547			460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	17,000	2,18	37,06
				Revízie				551,44
548			950106001	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov na privode do prípojovej skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	1,000	68,97	68,97
549			950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	1,000	68,97	68,97
550			950107151	východisková revízia - vedenie NN, VO vonkajšie	km	0,480	358,65	172,15
551			HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	16,09	160,90
552			HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	16,09	80,45
				SO 651 00 Ochrana oznamovacích optických káblov T - COM a ENERGOTEL				32 058,29
				Práce a dodávky M				30 426,46
				Montáže oznam. a zabezp. zariadení				9 437,44
553			220060301	Príprava bubna, káblov, rúrok, meranie, rezanie, odpancierovanie, úprava dvoch koncov	ks	2,000	35,41	70,82
554			220060742	Montáž (ručné zatiahnutie) do tvár.trasy alebo kanálka voľne uloženého kábla alebo rúrky HDPE	m	240,000	6,41	1 538,40
554			220060742	Montáž (ručné zatiahnutie) do tvár.trasy alebo kanálka voľne uloženého kábla alebo rúrky HDPE	m	-24,000	6,41	-153,84
555			220181980	Uloženie rúrky HDPE 40/33, multirúry DB 7x10/8 a multirúry HDPE 40/33 do výkopu	m	240,000	4,56	1 094,40
555			220181980	Uloženie rúrky HDPE 40/33, multirúry DB 7x10/8 a multirúry HDPE 40/33 do výkopu	m	-24,000	4,56	-109,44
556			220182026	Meranie na optických vláknach pred montážou a po montáži Slovak Telekom	vl.	116,000	48,72	5 651,52
557			220182026	Meranie na optických vláknach pred montážou a po montáži Energotel	vl.	24,000	48,72	1 169,28
558			3450539410	Marker plošný	ks	12,000	13,60	163,20
558			3450539410	Marker plošný	ks	-2,000	13,60	-27,20
559			460700021	Uloženie markra do výkopu	ks	12,000	4,03	48,36
559			460700021	Uloženie markra do výkopu	ks	-2,000	4,03	-8,06
				Zemné práce pri extr.mont.prácach				20 989,02

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Stavba: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Objekt: Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Časť:
 JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	11	
560			460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,120	358,65	43,04	
561			460200164	Hĺbenie káblovej rýhy 40 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	120,000	20,89	2 506,80	
562			460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	39,000	11,36	443,04	
563			460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	m	120,000	0,79	94,80	
563			460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	m	-12,000	0,79	-9,48	Zmena č. 6
564			2830002000	Fólia v m	m	120,000	0,53	63,60	
564			2830002000	Fólia v m	m	-12,000	0,53	-6,36	Zmena č. 6
565			460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	240,000	11,29	2 709,60	
565			460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	-24,000	11,29	-270,96	Zmena č. 6
566			3450705300	Chránička KSHR 125/120	m	240,000	50,29	12 069,60	
566			3450705300	Chránička KSHR 125/120	m	-24,000	50,29	-1 206,96	Zmena č. 6
567			460560164	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	120,000	4,08	489,60	
568			460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	50,000	3,94	197,00	
568			460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	-10,000	3,94	-39,40	Zmena č. 6
569			460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	20,000	60,09	1 201,80	
569			460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	-5,000	60,09	-300,45	Zmena č. 6
570			5893260500	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	20,000	200,25	4 005,00	
570			5893260500	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	-5,000	200,25	-1 001,25	Zmena č. 6
Geodetické práce								1 631,83	
Inžinierske práce								1 631,83	
571			CGPT1-T16	Digitálne zameranie a vyhodnotenie PD skutočne položených káblov a zariadení	km	0,120	7 621,28	914,55	
572			HZS-018	Dozor prevádzkovateľa káblov pri montážnych prácach	hod	16,000	44,83	717,28	
SO 652 00 Ochrana oznamovacieho a metalického kábla T - COM								63 159,13	
Práce a dodávky M								59 447,13	
Montáže oznam. a zabezp. zariadení								7 286,56	
573			220060301	Príprava bubna, káblov, rúrok, meranie, rezanie, odpancierovanie, úprava dvoch koncov	ks	1,000	35,41	35,41	
574			220060742	Montáž (ručné zatiahnutie) do tvár.trasy alebo kanálka voľne uloženého kábla alebo rúrky HDPE	m	570,000	6,41	3 653,70	
574			220060742	Montáž (ručné zatiahnutie) do tvár.trasy alebo kanálka voľne uloženého kábla alebo rúrky HDPE	m	-172,000	6,41	-1 102,52	Zmena č. 6
575			220181980	Uloženie rúrky HDPE 40/33, multirúry DB 7x10/8 a multirúry HDPE 40/33 do výkopu	m	570,000	4,56	2 599,20	
575			220181980	Uloženie rúrky HDPE 40/33, multirúry DB 7x10/8 a multirúry HDPE 40/33 do výkopu	m	-172,000	4,56	-784,32	Zmena č. 6
576			220182026	Meranie na optických vláknach pred montážou a po montáži Slovak Telekom	vl.	48,000	48,72	2 338,56	
577			3450539410	Marker plošný	ks	31,000	13,60	421,60	
578			460700021	Uloženie markra do výkopu	ks	31,000	4,03	124,93	
Zemné práce pri extr.mont.prácach								52 160,57	
579			460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,570	358,65	204,43	
580			460200164	Hĺbenie káblovej rýhy 40 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	570,000	20,89	11 907,30	
581			460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 27 cm	m3	183,000	11,36	2 078,88	
582			460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	m	570,000	0,79	450,30	
582			460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	m	-172,000	0,79	-135,88	Zmena č. 6
583			2830002000	Fólia v m	m	570,000	0,53	302,10	
583			2830002000	Fólia v m	m	-172,000	0,53	-91,16	Zmena č. 6
584			460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	570,000	11,29	6 435,30	
584			460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	-172,000	11,29	-1 941,88	Zmena č. 6
585			3450705300	Chránička KSHR 125/120	m	570,000	50,29	28 665,30	
585			3450705300	Chránička KSHR 125/120	m	-172,000	50,29	-8 649,88	Zmena č. 6
586			460560164	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	570,000	4,08	2 325,60	
586			460560164	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	-172,000	4,08	-701,76	Zmena č. 6
587			460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	228,000	3,94	898,32	
588			460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	58,000	60,09	3 485,22	
588			460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	-18,000	60,09	-1 081,62	Zmena č. 6
589			5893260500	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	58,000	200,25	11 614,50	
589			5893260500	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	-18,000	200,25	-3 604,50	Zmena č. 6
Geodetické práce								3 712,00	
Inžinierske práce								3 712,00	
589			CGPT1-T16	Digitálne zameranie a vyhodnotenie PD skutočne položených káblov a zariadení	km	0,720	4 034,80	2 905,06	
591			HZS-018	Dozor prevádzkovateľa káblov pri montážnych prácach	hod	18,000	44,83	806,94	
SO 653 00 Ochrana oznamovacieho metalického DK ENERGOTEL								164 557,13	
Práce a dodávky M								151 391,80	

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

STRABAG

PC	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11
Montáže oznam. a zabezp. zariadení								83 011,95
592			220060301	Príprava bubna, káblov, rúrok, meranie, rezanie, odpancierovanie, úprava dvoch koncov	ks	14,000	35,41	495,74
593			220060742	Montáž (ručné zatiahnutie) do tvar. trasy alebo kanálika voľne uloženého kábla alebo rúrky HDPE/ KSHR	m	3 350,000	6,41	21 473,50
594			M2850265	Rúrka HDPE 40/33_1	m	3 350,000	1,98	6 633,00
595			3450705300	Chránička KSHR 125/120	m	720,000	50,29	36 208,80
596			220181980	Uloženie rúrky HDPE 40/33, multirúry DB 7x10/8 a multirúry HDPE 40/33, KSHR do výkopu	m	3 350,000	4,56	15 276,00
597			3450539410	Marker plošný	ks	37,000	13,60	503,20
598			460700021	Uloženie markra do výkopu	ks	37,000	4,03	149,11
599			220220001P	Jednosmerné kontrolné merania káblov, štvorica po montáži	ks	110,000	20,66	2 272,80
Zemné práce pri extr.mont.práciach								68 379,85
600			460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	3,350	358,65	1 201,48
601			460200164	Hĺbenie káblovej rýhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	720,000	20,89	15 040,80
602			460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 27 cm	m3	240,000	11,36	2 726,40
603			460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	m	3 350,000	0,79	2 646,50
604			2830002000	Fólia v m	m	3 350,000	0,53	1 775,50
605			460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	3 350,000	11,29	37 821,50
606			460560164	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	720,000	4,08	2 937,60
607			460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	360,000	3,94	1 418,40
608			460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	10,800	60,09	648,97
609			5893260500	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	10,800	200,25	2 162,70
Geodetické práce								13 165,33
Inžinierske práce								13 165,33
610			CGPT1-T16	Digitálne zameranie a vyhodnotenie PD skutočne položených káblov a zariadení	km	3,350	3 287,61	11 013,49
611			HZS-018	Dozor prevádzkovateľa káblov pri montážnych prácach	hod	48,000	44,83	2 151,84
SÚ 701-00 Ochrana VTL plynovodu								44 801,92
Ochrana VTL plynovodu								44 801,92
VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB								1 656,54
612			00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za sklady vybraných hmôt a suť	t	28,122	20,00	562,44
613			00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za sklady zeminy	m3	48,800	22,42	1 094,10
DEMOLAČNÉ PRÁCE								310,34
614			05030264	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a dopĺňajúcich konštrukcií podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	70,305	7,09	498,46
614			05030264	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a dopĺňajúcich konštrukcií podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	-34,305	7,09	-243,22
615			05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	t	28,122	3,80	106,86
615			05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	t	-13,622	3,80	-51,76
Práce na spodnej stavbe diaľnic, ciest, ulíc a chodníkov a nekrýtych parkovísk								134,94
616			22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	25,130	10,38	260,85
616			22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	-12,130	10,38	-125,91
Výkopové zemné práce a presun zemín								12 220,72
617			01030201	Hĺbené výkopávky rýh š. do 600 mm	m3	217,268	41,08	8 925,37
617			01030201	Hĺbené výkopávky rýh š. do 600 mm	m3	-25,268	41,08	-1 038,01
618			01040100	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	48,800	28,38	1 384,94
619			01040402	Konštrukcie z hornín - zásep so zhutnením	m3	168,468	5,07	854,13
619			01040402	Konštrukcie z hornín - zásep so zhutnením	m3	-25,268	5,07	-128,11
620			01040502	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	m3	25,350	16,10	408,14
620			01040502	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	m3	-12,350	16,10	-198,84
621			01060201	Premiestnenie, vodorovné do 100 m	m3	434,540	1,33	577,94
621			01060201	Premiestnenie, vodorovné do 100 m	m3	-50,540	1,33	-67,22
622			01060204	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	m3	48,800	5,66	276,21
623			01060700	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	168,468	4,61	776,64
623			01060700	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	-25,268	4,61	-116,49
624			01070101	Paženie, resp. zaistenie výrubu v podzemí výkopávok príložené	m2	134,070	6,22	833,92
624			01070101	Paženie, resp. zaistenie výrubu v podzemí výkopávok príložené	m2	-43,070	6,22	-267,90
Všeobecné práce na stavbe diaľkových potrubných vedení								28 269,97
625			27010101	Plynovody z rúr oceľových, tr. 11-13	m	34,000	167,79	5 704,86
625			27010101	Plynovody z rúr oceľových, tr. 11-13	m	-9,540	167,79	-1 600,72
626			27010109	Plynovody z rúr oceľových, rúrové diely privarovacie	ks	6,000	9,87	59,22
626			27010109	Plynovody z rúr oceľových, rúrové diely privarovacie	ks	-2,000	9,87	-19,74
627				Plynovody, ostatné montážne práce, dopĺňajúce činnosti, kontrolné meranie z hľadiska ochrany pred koróziou	ks	22,000	59,65	1 312,30
627				Plynovody, ostatné montážne práce, dopĺňajúce činnosti, kontrolné meranie z hľadiska ochrany pred koróziou	ks	-2,000	59,65	-119,30
628				PVC fólia žltá šírka 300 mm s potlačou plyn	m	35,000	1,38	48,30
628				PVC fólia žltá šírka 300 mm s potlačou plyn	m	-10,000	1,38	-13,80
629				Orientačné stĺpiky	ks	6,000	56,33	337,98
629				Orientačné stĺpiky	ks	-2,000	56,33	-112,66

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Stavba: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
 Objekt: Časť 5: Úsek Ladce - Púchov
 Časť:
 JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	11	
630				doizolovanie zvarov po montáži na oceľových potrubíach a doizolovanie vonkajšieho povrchu oceľovej chráničky DN 300, po montáži, dvojitou páskou "Densolen" s podkladným náterom	m2	60,000	142,54	8 552,40	
630				doizolovanie zvarov po montáži na oceľových potrubíach a doizolovanie vonkajšieho povrchu oceľovej chráničky DN 300, po montáži, dvojitou páskou "Densolen" s podkladným náterom	m2	-20,000	142,54	-2 850,80	Zmena č. 6
631				- oprava izolácie vonkajšieho povrchu jestvujúceho VTL potrubia, dvojitou páskou "Densolen" s podkladným náterom	m2	17,000	119,00	2 023,00	
631				- oprava izolácie vonkajšieho povrchu jestvujúceho VTL potrubia, dvojitou páskou "Densolen" s podkladným náterom	m2	-5,000	119,00	-595,00	Zmena č. 6
632				uloženie potrubia v chráničkách, podľa výkresovej dokumentácie	ks	3,000	4 293,44	12 880,32	
632				uloženie potrubia v chráničkách, podľa výkresovej dokumentácie	ks	-1,000	4 293,44	-4 293,44	Zmena č. 6
633				Prepojovací objekt chráničky	ks	4,000	1 517,36	6 069,44	
633				Prepojovací objekt chráničky	ks	-1,000	1 517,36	-1 517,36	Zmena č. 6
634				Čučačka chráničky	ks	4,000	63,57	254,28	
634				Čučačka chráničky	ks	-1,000	63,57	-63,57	Zmena č. 6
635				Orientačné tabuľky plynárenské	ks	60,000	5,63	337,80	
635				Orientačné tabuľky plynárenské	ks	-60,000	5,63	-337,80	Zmena č. 6
636				Geodetické porealizačné zameranie	m	60,000	9,20	552,00	
636				Geodetické porealizačné zameranie	m	-30,000	9,20	-276,00	Zmena č. 6
637				Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	3,000	229,90	689,70	
638				Vytýčenie jestvujúcej trasy VTL potrubia DN 150 - 30,00 m	ks	1,000	149,44	149,44	
639				Vytýčenie novej trasy chráničiek DN 300 - 30,00 m	ks	1,000	149,44	149,44	
640				Porealizačné zameranie nových chráničiek plynovodu 30,00 m	ks	1,000	459,81	459,81	
641		27011284		Plynovody, ostatné montážne práce, nedeštruktívne skúšky	ks	72,000	14,54	1 048,88	
641		27011284		Plynovody, ostatné montážne práce, nedeštruktívne skúšky	ks	-72,000	14,54	-1 048,88	Zmena č. 6
642				Plynovody, ostatné montážne práce, tlak. skúšky tesnosti chráničky, inertným plynom	m	35,000	6,10	213,50	
642				Plynovody, ostatné montážne práce, tlak. skúšky tesnosti chráničky, inertným plynom	m	-35,000	6,10	-213,50	Zmena č. 6
643				Plynovody, ostatné montážne práce, tlak. skúšky tesnosti potrubia, čistenie potrubia chráničky	m	35,000	6,13	214,55	
643				Plynovody, ostatné montážne práce, tlak. skúšky tesnosti potrubia, čistenie potrubia chráničky	m	-10,000	6,13	-61,30	Zmena č. 6
644				- čistenie vonkajšieho pláštia jestvujúceho VTL potrubia plynovodu DN 150	m2	17,000	17,13	291,21	
644				- čistenie vonkajšieho pláštia jestvujúceho VTL potrubia plynovodu DN 150	m2	-5,000	17,13	-85,65	Zmena č. 6
645		27201391		Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom	m3	5,850	23,35	136,60	
645		27201391		Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom	m3	-1,850	23,35	-43,20	Zmena č. 6
646		27201392		Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkom dreveným	m3	2,400	26,90	64,56	
646		27201392		Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkom dreveným	m3	-1,000	26,90	-26,90	Zmena č. 6
Základové práce a vŕtanie vodných studní								2 209,41	
647		25020111		Studne, betónové skruže celokruhové	ks	4,000	62,07	248,28	
647		25020111		Studne, betónové skruže celokruhové	ks	-1,000	62,07	-62,07	Zmena č. 6
648				Betón prostý, betónové práce, Základové pásy alebo bloky, tr. C 12/15	m3	23,450	126,45	2 965,25	
648				Betón prostý, betónové práce, Základové pásy alebo bloky, tr. C 12/15	m3	-7,450	126,45	-942,05	Zmena č. 6
Celkom								8 013 379,53	

NOVÉ POLOŽKY

SO 101.1 Cyklistická komunikácia

452 537,76

Práce a dodávky HSV

452 537,76

Zemné práce

313 924,73

1		13120110R	Výkop na skládke (zhnitý materiál, miešaný, ľahko rozpojitelný), nad 1000 do 10000 m3	m3	2 776,700	8,44	23 435,35	Zmena č.2
2		162301161.R	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste zhnitý materiál, miešaný, ľahko rozpojitelný, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	3 567,100	0,99	3 531,43	Zmena č.2
3		167101102.R	Nakladanie neulahnutého zhnitý materiál, miešaný, ľahko rozpojitelný nad 100 do 1000 m3	m3	790,400	1,75	1 383,20	Zmena č.2
4		174101002.R	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 - z výkopku (skládky) po vrstvách hutnené	m3	790,400	5,52	4 363,01	Zmena č.2
5		58382000120	Kameň lomový 90 - 300 mm	t	1 467,547	14,43	21 176,70	Zmena č.2
6		174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	2 977,348	4,60	13 695,80	Zmena č.2
7		583410004400.S	Štrkodna frakcia 0-63 mm triedy G1 - G3	t	5 627,188	9,98	56 159,34	Zmena č.2
8		181201102.S	Úprava plánu v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 300,000	0,57	741,00	Zmena č.2
9		182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	2 400,000	1,65	3 960,00	Zmena č.2
10		182301133.S	Rozprestretie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	235,600	0,84	197,90	Zmena č.2
11		103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	376,960	22,50	8 481,60	Zmena č.2
12		183405211.R	Výsev trávniku na omicu	m2	1 178,000	1,55	1 825,90	Zmena č.2
13		P1	Poplatok za odvoz, uloženie a separáciu zmiešaného stavebného odpadu z výkopu skládky	t	2 991,000	58,50	174 973,50	Zmena č.2
Zakladanie							11 753,53	
14		211561111.R	Výpiň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh štrkodna 13-63 mm	m3	13,200	34,76	458,83	Zmena č.2
15		211971110.S	Zhotovenie optárenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	111,000	1,16	128,76	Zmena č.2

ROZPOČET (PRÍPOČTY - ODPOČTY)

Práca: Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 Objekt: Časť 5: úsek Ladce - Púchov
 JZO:
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Dodávateľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 11.09.2023

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	11	
16			289971463.R	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá 2/ 3-osá geomreža, pevnosť vo všetkých smeroch min. 40 kN	m2	3 649,000	3,06	11 165,94	Zmena č.2
				Vodorovné konštrukcie				83 568,00	
17			46321112R	Okameňovanie z lomového kameňa s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom	m3	2 400,000	34,82	83 568,00	Zmena č.2
				Komunikácie				6 037,20	
18			564861111.R	Podklad zo štrkodrviny 0/32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 080,000	5,59	6 037,20	Zmena č.2
				Komunikácie - v mieste frézovania 50mm				3 129,00	
19			577134331.R	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - podrovnávka	m2	350,000	8,94	3 129,00	Zmena č.3
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 125,30	
20			911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	270,000	17,09	4 614,30	Zmena č.2
21			55355000010	Cestné zábradlie vrátane stĺpkov, komplet	m	270,000	109,30	29 511,00	Zmena č.2
				SO 201-01 Lávka pre cyklistov cez rieku Váh v km 4,47				111 328,32	
				Práce a dodávky HSV				111 328,32	
				Zemné práce				6 986,64	
22			131501202.S	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prípadným nutným premiestnením výkopu vo výkopisku, v hĺbke 6 nad 100 do 1000 m3	m3	194,880	35,85	6 986,64	Zmena č.1
				Zakladanie				104 341,68	
23			264322114.S	Vrty pre pičty zapažené zvislé, priemeru nad 850 do 1050 mm, v hĺbke od 0 do 30 m, v hĺbke III	m	240,000	434,757	104 341,68	Zmena č.1
				<u>Nové položky celkom</u>				563 866,08	

SPOLU

8 577 245.61

F.6 – Informácie o subdodávateľoch

Príloha č.2

Názov zákazky: „ Zlepšenie cyklistickej infraštruktúry v TSK - Časť 5: úsek Ladce – Púchov „

Názov uchádzača: Strabag s.r.o.

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:
GEO 3 TREŇČÍN, s.r.o. Gen. M. R. Štefánika 42/402 911 01 Trenčín IČO: 36 315 583 Ing. Ľuboš DŽúrik , 9.4.1964 Drietoma 712, 913 03 Ing. Dušan Bloudek, 3.7.1960, Malé Stankovce 907, Trenčianske Stankovce 913 11 Ing. Rastislav Dobranský , 21.10.1963 Istebnická 200/78 Trenčín 911 01	0,75 %	Geodetické práce
MONDEX – ENERGO, s.r.o. Jegorovova 37 974 01 Banská Bystrica IČO: 48 084 816 Rastislav Čief, 15.4.1975 Cintorínska 63/2 974 01 Riečka	2,30 %	Prekládky inž. sietí
REPROGAS s.r.o. Moravské Lieskové 655 916 42 Moravské Lieskové IČO: 36 347 051 Ján Čížik, 15.9.1960 Moravské Lieskové 655, 916 42	0,50 %	Prekládky inž. sietí
ZYRY - Tem, s.r.o. Lieskovská cesta 4121 960 01 Zvolen IČO: 35 911 727 Ladislav Zlievsky , 16.12.1967 Jánošíkova 3349/9, Detva 962 12 Štefan Ratkovský , 20.12.1962 Zvolenská cesta 45/6, Pliešovce 962 63	1,50 %	Prekládky inž. sietí
Cb-mont, s.r.o. Poľovnícka 41, 974 06 Banská Bystrica IČO: 36 017 469 Bc.Ján Rapčan, 16.6.1960 Radvanská 29, Banská Bystrica 974 05	13,4 %	Realizácia oceľových konštrukcií
TODA Trade s.r.o. Horná Súča 213 913 33 Horná Súča IČO: 50 106 244 Tomáš Seriš 23.2.1988 Horná Súča 213 Daniel Mrázik , 8.4.1983 Horná Súča 240	4,4 %	Realizácia stavebných prác
SAKSON P+V , s.r.o. Staškov 805 023 53 Staškov IČO: 36 406 341 Peter Sakson ,28.1.1961 č.d. 1388, 023 51 Raková Vladimír Sakson . 19.8.1966 č.d. 777, 023 53 Staškov	1,6 %	Realizácia stavebných prác

GEOstatik, a.s. Kragujevská 11 010 01 Žilina IČO: 31 589 057 Ing. Dušan Mráz, 6.5.1954 Stromová472/7, 962 33 Budča	1,0 %	Realizácia stavebných prác
--	-------	----------------------------

V Žiline dňa 4.7.2023

Ing. Ján Michel
riadiťel' oblasti